
 

 

            
 

 

 

 

     

       
 

 

 

 

 

   

  

 

   

 

  
  

  

 

 

  

   

   

  

 

 

  

 

  

  

Kan du ikke læse nyhedsbrevet - Se online version i din browser › 

Nyhedsbrev nr. 5 af 4. september 2018 

Indhold 

› [Aktuelt] Optagelseskursus for bygningssagkyndige i uge 49 

› [Obligatorisk] Henstand med betaling af tilstandsrapporter 

[Aktuelt] Optagelseskursus for bygningssagkyndige i uge 49 

Kender du nogen, som ønsker at blive beskikket bygningssagkyndig? Så er det nu, der skal 

sendes en ansøgning om, at deltage på optagelseskursus for beskikkede bygningssagkyndige. 

Kurset afholdes i uge 49, fra den 3. december til den 6. december 2018, hos HUSET 

Kursuscenter i Middelfart. Der er åbnet op for tilmelding til kurset og pladserne fordeles efter 

først-til-mølle princippet, til de ansøgere, der opfylder kriterierne for at blive beskikket 

bygningssagkyndig. Du kan læse mere om, hvordan du kan ansøge på Huseftersynsinfo.dk 

[Obligatorisk] Henstand med betaling af tilstandsrapporter 

Som det tidligere har været nævnt i Huseftersynsordningens nyhedsbrev må den 

bygningssagkyndige ikke have en økonomisk interesse i at en ejendom sælges. Har den 

bygningssagkyndige en økonomisk interesse i at ejendommen sælges vil den sagkyndige ikke 

være uvildig. 

Det betyder at: 

 Den bygningssagkyndige skal have betaling for de tilstandsrapporter som denne 

udarbejder. 

 Fakturabeløbet må ikke være afhængig af om ejendommen sælges. 

 Betalingsfristen skal være uafhængig af tidspunktet for et evt. salg af ejendommen. 

http://www.huseftersyninfo.dk/pls/wopdprod/wt2_nb.nb_preview?nid=4776&mid=1&bid=584638
http://huseftersyninfo.dk/blivbygningssagkyndig


 

 

   

  

 
  

  

 

 

      

  

  
 

   

 

Det er kommet Sikkerhedsstyrelsen for øre, at nogle beskikkede bygningssagkyndige tilbyder 

op til 12 måneders henstand med betalingen. Vi finder derfor anledning til endnu engang at 

fremhæve ovenstående. Vi skal desuden gøre opmærksom på at overtrædelse af reglerne for 

uvildighed vil kunne medføre fratagelse af beskikkelsen. 

Sikkerhedsstyrelsen 

Nørregade 63 - 6700 Esbjerg - Tlf.: 33 73 20 00 - sik@sik.dk 

› Afmeld nyhedsbrev 

› Ændre abonnement 

mailto:sik@sik.dk
http://www.huseftersyninfo.dk/nyhedsbrevtilmeld
http://www.huseftersyninfo.dk/nyhedsbrevtilmeld

